
 

Id: 3ED22FE1-300B-408A-B854-8660B5B191F0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia dodatkowego terminu nadsyłania prac w konkursie plastycznym pn. 
„Oczyszczalnia – niewidzialny bohater codziennego życia” 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się dodatkowy termin nadsyłania prac w konkursie plastycznym pn. „Oczyszczalnia – 
niewidzialny bohater codziennego życia”, to jest od 12 listopada 2025 r. do 15 stycznia 2026 r. - decyduje 
data fizycznego dostarczenia pracy. 

2. Konkurs zostanie zakończony 29 stycznia 2026r.  

3. Prace wraz z wymienionymi załącznikami należy przesłać pocztą lub dostarczyć osobiście na adres: 
Urząd Miejski w Mszczonowie, Plac Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów z dopiskiem „Konkurs plastyczny”. 

§ 2. Do prac nadsyłanych w dodatkowym terminie, o którym mowa w § 1, stosuje się  regulamin konkursu, 
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia BURMISTRZA MSZCZONOWA Nr 112/25 z dnia 20 października 
2025r, z pominięciem punktu VI „Termin i miejsce składania prac”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w 
Mszczonowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 


